VelumRS - Wettfahrt

28.05.2023

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Langstrecke; 1. Lauf zur Jahreswertung des 25. Untersee Yardstick Pokals 2023

Yacht-Club Insel Reichenau e. V.

20 Meilen Cup 2023

Ergebnis
1.Wettfahrt

Wettfahrtleiter: Eberhard WahlComputerauswertung: Dieter Kulcsar
28.05.2023 - 19:25:13

Gruppe: (1.0) Yacht 1 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 28.05.2023 11:00:00

PL. STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-
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SuUl 16
GER 45
GER 162
GER 69
GER 616
GER 7
GER 196
Z 126 Relax

GER 820 Ti Punsh
GBR 7074 Wavehunter
GER 115 Pur

GER 5 Maluba
GER 2024 Moonlight

GER 110

InfoGrips
Schnoog
Chica
Giorgina
Triskell
Traumfanger
Sick-Pack

Blackout
GER 125 Hibiki
GER 20  Schlitzohr
SuUl 46 Napoléon
GER 171 Happy Auer

GER 102 Aurelie

FRAU

Martin Hanhart

Karl Deggelmann
Michael Stader
Matthias Karrenbauer
Wolfgang Mohr
Thomas Jager
Dieter Rinkenburger
Udo Balbach

Elmar Graf

Urs Hiusges

Philipp Bilger

Klaus Deggelmann
Joe Wehrle

Michael Bayer
Philipp Spath
Tim Scholl
Roger Saameli
Theo Huber

Bernhard Kiimmerle

Statistik: gemeldet: 19, gestartet: 19, gewertet: 15

Protokoll:

Startzeit: 28.05.2023 11:00:00

28.05.2023 19:25:13 https://www.velumng.com
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BOOTSKLASSE

8 m OD Top
Diamant 3000 B
Aphrodite 101
Dolphin 81 B

Trias

40er S Top Jubilee Eib
30er S Tourenvers.
Banner 28

First Class 8
Hunter 707

8 m OD Top

Juwel 34 7/8
Rommel 33

30er R Scharenkreuzer
Rennversion

30er R Scharenkreuzer
Rennversion

Trias
Diamant 3000
Dynamic 35

8 m OD Top

CLUB

SVM
YCIR
YCIR
YCRA
YCIR
YCIR
JSR
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YS GES.ZEIT BER.ZEIT

90
88
95
90
98
91
96

WWRA 98

SCMB
YCRA
sco
YCIR
YCIR

YCIR
SVGA
SVGA
ESC
JSR

YCRA

95
95
90
88
87

93

93

98

91

88

90

04:07:19
04:14:56
04:37:18
04:25:40
04:56:27
04:36:11
04:54:34
05:01:11
05:00:38
05:02:38
04:54:45
04:49:07
04:53:45

05:21:53

05:40:49

DNF

DNF

DNF

DNF

04:34:48
04:49:42
04:51:54
04:55:11
05:02:30
05:03:30
05:06:50
05:07:20
05:16:27
05:18:34
05:27:30
05:28:33
05:37:39

05:46:07

06:06:28
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Yacht-Club Insel Reichenau e. V.

20 Meilen Cup 2023
Ergebnis
1.Wettfahrt

28.05.2023

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: Langstrecke; 1. Lauf zur Jahreswertung des 25. Untersee Yardstick Pokals 2023
Wettfahrtleiter: Eberhard WahlComputerauswertung: Dieter Kulcsar

28.05.2023 - 19:28:02

Gruppe: (1.0) Yacht 2 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 28.05.2023 11:00:00

PL. STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 4 25 Mupfel Josef ROmgens Antila 24.4 SCMB 109 05:35:08 05:07:28
2 24 GER 196  Carpe Ventum Christian Schmidt First 235 SCMB 107 05:34:32 05:12:39
3 19 147 Cometino Reinhold Bader Comet 800 SVGA 110 05:45:32 05:14:07
4 7 G 88 TinKla Blue Klaus A Miller Bavaria 30 Plus  WWRA 107 05:44:25 05:21:53
5 5 GER 628 Popeye Marco Koch H-Boot YCIR 104 05:39:10 05:26:07
6 13 GER 1680 Red Snapper  Frank Scholl H-Boot SVGA 104 05:47:33 05:34:11

7 (DNF) 18 GER 470 Baronese Lothar Baron Varianta YCIR 114 DNF

7 (DNF) 32 V50 Ylvie Hannes Wolf Vind6-50 YCIR 108 DNF

Statistik: gemeldet: 8, gestartet: 8, gewertet: 6

Protokoll:

Startzeit: 28.05.2023 11:00:00

28.05.2023 19:28:02 https.//www.velumng.com
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